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ترور چیست؟ تروریست 
کیست؟

ترور منشعب شــده از واژگان 
فرانسوی است که به معنای عامل 
اضطراب و وحشــت است. این واژه 
یکی از صدها اصطلاحی است که 
پس از انقلاب فرانسه در اروپا رایج 
شد. گرچه در ابتدا بخاطر فضای آن 
روز فرانسه بار معنایی منفی نداشت. 
در زبان عربی این معنا با چند 
اصطــلاح فتک، ارهــاب و اغتیال 
منتقل می شود. فتک یعنی شخصی 
فردی را بی خبــر و از روی غفلت 
بکشد، ارهاب به معنای ایجاد ترس 
و واهمه به کار می رود و قرآن کریم 
هم فرموده است: »ایای فارهبون« 
)در راه انجــام وظیفــه، و عمل به 
پیمانهــا، تنها از من بترســید( و 
اغتیال معنی پنهانی و به شــکلی 
که مقتول با خبر نشود، او را از پای 

در آوردن دارد.
در زبان فارسی نیز ترور به معنی 
ترس زیاد، هراس، خوف و وحشت 
است، و اصطلاحاً یعنی کشتن و از 
بین بردن مخالفان و ایجاد رعب و 
وحشت در میان مردم. عامل ترور 
و یا طرفدار ترور که برای رســیدن 
به هدف خــود کســی را به طور 
غافلگیرانه بکشد و یا ایجاد وحشت 

و هراس کند نیز تروریست است.
با شناخت اجمالی که پدید آمد 
می توان چنین جمع بندی کرد که 
یک عملیات تروریستی سه ویژگی 
اصلــی دارد. اول اینکــه عملیات 
وحشت،  ترس،  موجب  تروریستی 
خوف و رعب در میان مردم است، و 
این اقدام، خشونت آمیز، زورمدارانه 
و غیرقانونی اســت. دوم اینکه این 
اقدام با هدف برانداختن حکومت، 
یا به منظور در دست گرفتن امور، 
یا به جهت ضعیف کردن حاکمیت 
صورت می گیرد. و سوم آنکه چنین 
عملیاتی ناگهانی و غافلگیرانه است.

هجومــی که روز چهارشــنبه 
گذشــته در تهران، نــاکام و عقیم 
صورت گرفت، هر سه ویژگی مورد 
بحــث را تمام و کمال داشــت که 

اجمالاً به آن خواهیم پرداخت.
تاریخ ترور؛ سرنوشت خون

و  خط بندی هــا  از  فــارغ   
جبهه بندی ها ما تنهــا برای عالمَ 
دو جبهــه و دو قطب قائلیم؛ حق 
و باطــل. »ذلک بأنّ الله هو الحق و 
أنّ ما یدعون من دونه هو الباطل و
 أن الله هو العلي الکبیر«؛ )]آري،[ 

دی ماه ســال 94 بود که زمزمه 
شهادتش بلبشویی از جنس تردید 
در میان بزم دوستان ایجاد کرد و هر 
روز خانواده اش تماس می گرفتند که 
بلکه مهدی جوابگوی آنها باشد! چون 
هانیه همسرش برای آخرین بار یک 
تبریک زودهنگام بابت تولدش از او 
شنیده بود و دیگر از مهدی خبری 
نبود تا اینکــه تردیدها به واقعیت 
پیوست و اعلام کردند شهد شیرین 
شــهادت را در دفاع از حریم ولایت 
سرکشــیده است. این خبر، هانیه و 
فرزند سه ساله اش را اندوهگین تر از 
همیشــه کرد. روز موعود فرا رسید 
و همرزمانــش گردهــم آمدند تا با 
خانواده و همسرش دیداری داشته 
باشــند و وصیت نامه این شــهید 
والامقام را قرائت کنند. البته هانیه 
در خاطره خود این گونه می آورد:- تا 
آن موقع نمی دانسته پیکری از مهدی 
برنگشــته و به این امید که یک بار 
دیگــر او را ببیند پا به این جلســه 
خصوصی می گذارد. اما وقتی می رود 
و جویا می شود به او می گویند چقدر 
مظلومانه، چقدر سلحشورانه مهدی 
به مقام والای شــهید گمنامی نائل 
آمد. از همان موقع او به پشتوانه عمه 
ســادات حضرت زینب کبری)س( 
تمرین صبوری را در دستور کار خود 
قرار داد و روزهای ســخت نبودنش 
را می گذرانــد تا این که شــهید به 
خوابــش می آید و به او می گوید به 
زودی بازمی گــردد. از همان موقع 
هانیه، جان دوباره ای می گیرد و به 
نیابت از همسرش به زیارت شهید 
مدافع حرم افغانستانی می رود به این 
امید که روزی با او تماس بگیرند و 
بگویند مهدی برگشته است! و این 
اتفاق در ایام ماه مبارک رمضان سال 
گذشته افتاد و رویای صادقه هانیه 
مالمیر همسر شــهید مدافع حرم 
مهدی حیدری به واقعیت پیوست. 
پیکر مطهر این پاسدار سلحشور و با 
صلابت پس از وداع در معراج الشهداء 
بر دستان همرزمان، مردم شهیدپرور 
ورامین و خانواده معظم او تشییع و 
در قبور شــهدای خیرآباد به خاک 
ســپرده می شود. شــربت شهادت 
گوارایــت باد و چه وصال شــیرین 
دیگــری میان تو و همســرت رقم 
خواهد خــورد آن هم با زبان روزه و 

سلام فدایی زینب! عجب ماه رمضانی بود!

احوال عبــادی و مناجاتی روزهای 
پرفضیلت ماه مبارک رمضان!

واقعاً خدا را شــاکریم که چنان 
آرامش،  متانت و صبر زینب گونه ای 
به همســرش القاء کرده که وقتی با 
او صحبت می کنــی باور نداری که 
چندی اســت عزیزی را از دســت 
داده است. او ترجیح داد به مصاحبه 
کوتاه همســرش قبل از شهادتش 
بپــردازد؛ آنجا که گفت: »کشــور 
ســوریه مردم مظلومی دارد. هرجا 
که صدای مظلومی شنیده می شود، 
وظیفه مسلمانان است که به کمکش 
بشــتابند«. بســیاری از دوستان و 
همکارانش با شنیدن این سخنان و 
رفتارهای خاص مهدی به این باور 
رســیده بودند که دنیا برای مهدی 

دیگر تمام شده و او دیگر تعلقی به 
این جهان ندارد.

وی در این گفت وگو چند خاطره 
هم برای ما مطرح کرد؛ همسر شهید 
حیدری، اظهار داشت: وقتی اتفاقات 
شــمال غرب در سال 90 به شدت 
خــودش رســید و او داوطلبانه به 
جمع مجاهدان مقابله با این فتنه ها 
شتافت دیگر فهمیدم او کسی نیست 
که دست روی دست بگذارد. حتی 
وقتی ابتدای ســال 94 به قرارگاه 
انتقال  خاتم الانبیاء)ص(  سازندگی 
پیدا کرد هم اضطرابم تمامی نداشت. 
چون می دانستم او دست بردار نیست؛ 
ماه ها برای رفتن به سوریه تلاش کرد 

و بالاخره هم به مقصودش رسید.
همســر شــهید حیــدری در 
و خصوصیات  ویژگی هــا  خصوص 
اخلاقــی این شــهید مدافع حرم، 
گفت: عاشــق اهل بیت بودند. واقعاً  
تعلق خاطر ایشان به امام حسین)ع( 
و ائمه اطهــار بلامنازع بود. محرم و 

صفر را کامل سیاه می پوشید اما برای 
آشنایانی که به رحمت خدا می رفتند 
خیلی زود لباس مشکی خودش را از 
تن بیرون می کرد. چون اعتقاد داشت 
سیدالشهداء)ع(  برای حضرت  تنها 

باید مداوم عزاداری کرد.
وی خاطرنشــان کــرد: یکی از 
خصوصیات دیگر مهدی که خیلی 
به چشم می خورد این بود که خیلی 
دوست داشت کار همه همسایه ها، 
دوســت و آشــنا را راه بیندازد. به 
ویزیتی  همین خاطــر کارت هــای 
را چــاپ کرده بود که دوســتان و 
آشــنایان و همســایگان هر موقع 
مشــکل کامپیوتری پیدا کردند به 
او مراجعه کنند. او شب ها به جهت 
اینکه منزل مــا در خیرآباد ورامین 

بــود و آقا مهدی برای رســیدن به 
محل کار خود باید سه ساعت زمان 
صرف می کرد تا برســد، دیروقت به 
منزل می آمد. شام می خوردند و دو 
سه ساعت مشکل کامپیوترهایی که 
همســایه ها یا دوستان در طول روز 
بــه منزل ما می آوردنــد را برطرف 
می کردند. دستمزد ایشان هم بسیار 
کم بود؛ چرا که او اعتقاد داشــت در 
منــزل ایــن کار را انجام می دهد و 
مغازه دار نیست که بخواهد عوارض، 
مالیات و اجاره بدهد.گفتنی است، 
شهید مهدی حیدری متولد بیست 
و هشــتم بهمن ماه سال 1363 در 
قروه همدان،  دارای کمربند مشکی 
جودو، خادم حرم حضرت عبدالعظیم 
حسنی، مربی دفاع شخصی و از همه 
مهم تر جوانی که همسر و یک پسری 
که اول اردیبهشــت  وارد 5 سالگی 
شد از همه تعلقات دنیوی گذشت و 
بیست و یکم دی  سال 94 در سوریه 

به شهادت رسید.

رد خون؛ سیل مقاومت
سیدحسن موسوی

این بدان سبب است که خدا خود 
حق اســت و آنچه به جاي او مي 
خوانند، باطل است و این خداست 

که والا و بزرگ است.( 
حق اصیــل و باطل غیراصیل 
اســت. همیشــه بین امر اصیل و 
غیراصیــل اختــلاف و جنگ بوده 
اســت و آن چیزي که اســتمرار 
داشــته و زندگي را ادامه داده حق 
بوده است و باطل نمایشي بوده که 
جرقه اي زده، بعد خاموش شده و از 
بین رفته است. حق دائماً با براهین و 
ادله، خود را اثبات می کند و باطل 
نیز مستمراً بر چهره پاک حقیقت 
خاک می پاشد، هرچند این خاک او 

را کور خواهد کرد.
حربه ای  عنوان  به  تروریســم 
بــرای اهل باطل همیشــه راهکار 
مورد توجهی بوده است و از ابتدای 
خلقت بشــر مورد اســتفاده قرار 
گرفتــه و در طــول تاریخ، ســیر 
خونبارش را اســتمرار داده است. 
حقیقــت نیز قربانــی محجوب و 
بوده  بداخلاقی هــا  این  متشــرع 
است. اسلام؛ لبُ حقیقت و صراطِ 
هدایــت از ابتدا قربانی تروریســم 
ددمنشــان و طاغوتیان بوده است. 
شخص شخیص خاتم النبیین)ص( 
شهید ترور اســت. امیرالمومنین، 
سید الوصیین)ع( قربانی ترور است. 
حضرت بنــت النبی)س( که جان 
عالمیان به فدای او و اهداف بلندش 
باد قربانی ترور اســت. تمامی ائمه 
مهدیین جــز سیدالشــهدا)ع( و 
حضرت خاتم الوصیین)عج( قربانی 
ترور هســتند. کدام طیف و گروه 
بیش از اســلام از ترور آســیب و 
محنت دیده اســت؟ بســیاری از 

علمــا و فقها و مجتهدین اســلام 
به وســیله قتل و تروریســم ترک 
حیات دنیوی کرده اند. و امروز هم 
ساعتی نمی گذرد مگر آنکه مسلمان 
مظلومی در اقصای جهان بر خون 
خویش می غلتد و یا از داغ عزیز از 
دست رفته آه حسرت برمی کشد. 

اللهم إنا نشکو إلیک.. 
با این حال این نکته قابل ذکر 
و البته اظَهر مِن الشَــمس اســت 
که رفتارهای خشــن و تروریستی 
نمی تواند حیاتی به باطل و اهلش 
ببخشد و قطعا باطل شکست خورده 
صحنــه حیات را ترک خواهد کرد 
کــه: »جاء الحق و زهق الباطل أنّ 
الباطل کان زهوقــاً«؛ )حق آمدو 
باطل نابود شد. آري،باطل همواره 

نابودشدني است(
جهان با چه صحنه ای 

روبروست؟!
امروز عالم با تروریسم سازمان 
یافته روبروست. با تروریسم دولتی، 
وســیع، پیشرفته و پنهان در ورای 
پروپاگاندای رسانه ای روبروست که 
شناخت آن از حدود یک یا دو مقاله 
بسیار فراتر است. امروز تاکتیک ها 
و تکنیک های اجرایی باطل بسیار 
پیچیده تر از گذشــته و نظام مندتر 
عمل می کند؛ با این حال جهان بینی 
و راهبرد هــای اصلی هیچ تغییری 
نکرده اســت. اگــر در دوره خلفاء، 
شیطان اکبر دوران، معاویه بن ابی 
سفیان خلیفه کشی می کرد و خون 
خلیفه را از علی)ع( مخالف خونریزی 
طلب می کرد؛ اگر از خوارج متعبد 
نادان، سوء استفاده می کرد و خون 
مســلمین را به هدر می داد؛ امروز 

شیطان بزرگ آمریکاست.

اجمالاً عرض کنم که آمریکای 
صهیونیستی به عنوان پدر تروریسم 
نویــن در حال بررســی، آزمایش 
وکشتار های تروریستی است. مرکز 
فورت دیتریک و ده ها آزمایشگاه 
ســرّی آمریکا که غالبا وابسته به 
امنیتی آمریکا  نیروی نظامــی و 
هســتند دائما در حال گسترش 
بیوتروریسم در نقاط مختلف جهان 
خصوصا قاره مظلوم آفریقا هستند.
از دیگر ســو رژیــم غاصب، 
وحشــی و درنده صهیونیســتی؛ 
سگِ هــار آمریکا در منطقه که در 
طول حیات نکبت بارش انواع کشتار 
خصوصاً ترور را لوث و بیمقدار کرده 
است؛ تحت شدید ترین حمایت ها از 

پنهان تحت بیشترین حمایت ها از 
سوی آمریکا و متحدان او هستند.

جنایاتی که داعش و بوکوحرام 
با این خشونت و به این گستردگی 
مرتکب می شــوند هرگز در تاریخ 
نشــانی نــدارد. قتل عــام اطفال، 
بریدن های  انسان ها، سر  سوزاندن 
پی در پی، انفجارهای متعدد، اشغال 
شــهر ها و غارت امــوال عمومی 
انسانِ امروز  صحنه هایی است که 
نه تنها هرروزه شاهد آنهاست بلکه 
برای او مشاهده چنین تصاویری به 

امری عادی بدل شده است.
تنفــس  تروریســم،  اکنــون 
مصنوعی و حیات نباتی اســتکبار 
است. آمریکا می خواهد ما به دیدن 

سوی آمریکاست.
از ســوی دیگــر ده هــا گروه 
تروریســتی کــه به هیــچ قید و 
قانــون انســانی و اخلاقی پایبند 
نیســتند مولود حرام صهیونیسم 
هستند. امروز داعش، جیش العدل، 
جبهه النصــره، القاعده، بوکوحرام 
و بســیاری دیگر به صورت پیدا و 

ســربریدن ها و شــنیدن شیون ها 
ســرگرم باشــیم تا نابودی نظام 
ســرمایه داری جهانی را نبینیم و 
استخوان های  شدن  خورد  صدای 
کاپیتالیسم را نشــنویم. آنچه در 
ورای اقدامــات این خــوارج نفهم 
رخ می دهــد، نابودی کامل مبانی 

لیبرالیسم است.

آمریکا می خواهد در زمانی که 
هرلحظه برجنایات تروریسم افزوده 
می شــود و کاملا افکار عمومی را 
مســحور خود می کند بــا اجرای 
استراتژی ققنوس، خود را بازآفرینی 
کرده و مجدداً قدرت اول عالم باشد. 
اما هیهات که ان شــاء الله دســت 
پرقدرت حضرت صاحب الزمان)عج( 
در همان لحظه گلوی او را خواهد 

فشرد.
آنچه می گویند؛ سازش

شرایط جهانی؛ باتوجه به حضور 
پررنگ تروریسم تقریبا روشن است. 
در این شــرایط عــده ای دائماً در 
گوش ملت می خوانند که دخالتِ 
حکومــت در مبارزه با تروریســم 
بیجاست. و خنّاسانه تکرار می کنند 
که این مسائل سوری ها است. یا این 
جنگ یمن است. و یا ما را با مسائل 
بحرین چه کار؟ دو حال بیشتر برای 
این دسته متصور نیست. یا جاهلند 
یا مغرض. جاهلند چون نمی فهمند 
که اگر با دشــمن در بیرون خانه 
مبارزه نکنی باید بر پاشنه در خانه 
با او مواجه شــوی. جاهلند چون 
نمی فهمند که رســول خدا)ص( 
مســلمین را به حمایت از یکدیگر 
امر اکیــد فرمــود. جاهلند چون 
نمی فهمند که تفرقه مایه نابودی 
است و جاهلند چراکه نمی فهمند با 
دشمن اسلحه به دست باید مبارزه 

کرد نه مذاکره.
لاجرم جــزء هرکــدام از این 
دو  دســته قرار گیرند، باید هرچه 

ســریعتر از مراکز تصمیم سازی و 
تصمیم گیری فاصله بگیرند.

آنچه می گوییم؛ پایداری
وقتــی می گوییــم پایــداری 
و مقاومــت، درمورد یــک مفهوم 
ذوالوجــوه و ذوالفوائــد صحبــت 
می کنیم، کــه انصافا حقش دراین 
مقاله ادا نخواهد شد. مقاومت دارای 

وجوه گوناگون نظامی، تسلیحاتی، 
سیاسی، اقتصادی و... است که همه 
از یک منبع تغذیه می شــوند و آن 
مقاومت هویتی اســت. آنچه باعث 
جوشش پایداری و مبارزه است بیش 
و پیش از هر موضوعی داشتن هویت 
و روحیه مقاوم اســت. اگر دشمن 
بتواند این بخش را درهم شــکند 
بی شــک دیگر بخش های مقاومت 
اصلًا نضج پیدا نخواهد کرد، هرچند 
ظرفیت های مادی آن فراهم باشد.

آنچه چهارشنبه هفدهم خرداد 
96 رخ داد، آمده بود تا هویت مقاوم 
ایرانیان مؤمن را در هم شکند. واقعه 
تروریســتی تهران بیــش از اینکه 
در پی قتل عام باشــد، بــه دنبال 
خودنمایی بود. داعش می خواست 
از آب گل آلود تــرور در مجلس و 
حرم امام خمینی)ره( ماهی ترس و 
وحشت صید کند. مجلس انتخاب 
شــده بود چون صحن بهارســتان 
دائماً در حال پخش زنده رادیویی 
است. حرم امام)ره( انتخاب شده بود 
چون کسی ناامنی آن را به مخیله 

راه نمی داد.
پــس از واقعــه هم با انتشــار 
شایعات و دامن زدن به حس حزن 
عمومی سعی شد تا اثر ترور در جان 

مردم تعمیق شود.
با این اوصاف بهترین راه تقابل 
با این ترورشخصیت و هویت مردم، 
تحقیــر واقعه و آرام کــردن افکار 
عمومی است؛ آنچه در رفتار آیت الله 
خامنه ای به وضوح مشاهده می شود. 
ایشان از این دو واقعه با تعبیر ترقه 
بازی یاد کردند. در واقع تروریست ها 

را تحقیر کردند که: 
اظــهار عجز نـزد ستم پیشه ابلهیست
اشک کباب موجب طغیان آتش است

باید مطلع باشیم که ابراز وحشت 
عمومــی و حس ناامنــی، بهترین 
مشــوق تروریســت ها برای تکرار 
عملیات تروریستی است. به همین 
جهت معتقدیم یزید و یزیدیان بیش 
از همــه از حفظ مقاومت عمومی و 
تحقیــر عملیات تروریســتی زخم 

خورده اند.
وقتی در مجلس کثیف یزید در 
کاخ اموی دمشق شهدای کربلا مورد 
اهانت قرار گرفتند و همه آمده بودند 
تا ضعف و زبونی آل الله را مشاهده 
کنند، هیچ موضعی چون »ما رَأیت 
الّا جَمیلا« عقیله بنی هاشــم)س( 
نمی توانست جبهه حق را تقویت و 

باطل را خوار سازد.

 مقاومت دارای وجوه گوناگون نظامی، تسلیحاتی، 
سیاسی، اقتصادی و... است که همه از یک منبع 
تغذیه می شوند و آن مقاومت هویتی است. آنچه 

باعث جوشش پایداری و مبارزه است بیش و پیش از 
هر موضوعی داشتن هویت و روحیه مقاوم است. اگر 
دشمن بتواند این بخش را درهم شکند بی شک دیگر 

بخش های مقاومت اصلًا نضج پیدا نخواهد کرد، هرچند 
ظرفیت های مادی آن فراهم باشد.

مجتبی برزگر

به تاریخ 96/1/20 پرونده کلاسه: 608/2/95 شماره دادنامه: 42/96
مرجع رسیدگی شعبه دوم شورای حل اختلاف

خواهان: سجاد غلامی فرزند یداله ساکن ایوان خ باهنر بالاتر از چهارراه
خوانده: بهزاد محمدیان فرزند محمد- ساکن ک مجهول المکان

خواسته: الزام به تحویل سند خودرو
گردشــکار- خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته 
که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت 
قانونی/ مقرر شورا به تصدی قاضی شورا تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی شورا

در خصوص دادخواست سجاد غلامی فرزند یداله به طرفیت خوانده بهزاد محمدیان 
فرزنــد محمد به خواســته الزام به تحویل ســند خودرو پراید به شــماره انتظامی 
62 ق 433- ایران 98 با توجه به اظهارات خواهان در دادخواست تقدیمی و هم چنین 
جلسه رسیدگی و مستند ابرازی او که عبارت از یک برگ قولنامه فروش خودرو پراید 
مدل 1389 مورد ادعاست که اصالت آن مصون از تعرض مانده که خوانده به موجب 
آن متعهد نموده است که تا تاریخ 94/12/27 نسبت به تحویل مدارک خودرو مذکور 
)ســند ثبتی خودرو پراید( اقدام نماید. نظر به اینکه خوانده تاکنون از تحویل مدارک 
خودرو امتناع نموده و دلیلی که دلالت بر انجام تعهد مندرج در قولنامه باشد، به شورا 
ارائه ننموده اســت. لذا بنا به مراتب شورا ادعای خواهان را محمول بر صحت تلقی 
نموده و مستنداً به ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی رأی به محکومیت خوانده به 
تحویل سند مالکیتی خودرو موضوع مبایعنامه مورخه 94/12/8 به خواهان را صادر 
و اعلام می دارد رأی صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز قابل واخواهی در این 
شــعبه و متعاقب آن به مدت بیست روز قابل اعتراض در محاکم قضایی شهرستان 

ایوان غرب می باشد.
قاضی شورای شعبه دوم شورای حل اختلاف ایوان
مرادنژادی

خانم لاله ناصری پور فرزند محمدولی به طرفیت آقای امین باقری فرزند هوشــنگ 
دادخواســتی به خواسته تأمین خواسته- اعســار از پرداخت هزینه دادرسی- مطالبه 
مهریه تقدیم کرده که به این شــعبه ارجاع و به شــماره حقوقی 960381 به ثبت 
رســیده است حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مســتنداً به ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از خوانده 
فوق الذکر دعوت می شود که پس از نشر آگهی در روز 96/4/25 ساعت 8:30 جهت 
دادرسی در شعبه 19 دادگاه عمومی اهواز حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر 
دادگاه مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاع و پاسخی 
به دعوی مطروحه وارد قبل از جلســه دادرسی اعلام نماید. بدیهی است در صورت 

عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.
منشی شعبه ۱۹ دادگاه خانواده اهواز
 از طرف فاطمه حیدری

نشانی: اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

شماره نامه: 9610116195700426
شماره پرونده: 9609986195700280

شماره بایگانی شعبه: 960281

آگهی ابلاغ مفاد 
دادخواست و ضمائم

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در مورخ 96/3/6 خواهان ابوذر میرزاوند درخواســت الزام خواهان به تنظیم سند خودرو به طرفیت 
1- امیر زارعی نوول 2- یونس نقدی چگنی 3- ساناز والی نیایشم که گزینه 2 و 3 مجهول المکان 
می باشند تقدیم دادگستری نموده که به این شعبه ارجاع و پس از ثبت پرونده شماره 960096 وقت 
رســیدگی آن مورخ 96/4/25 ساعت 8/30 تعیین گردیده خواهان مکلف است وقت رسیدگی را در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی نماید تا خواندگان مجهول المکان از وقت خود مطلع و در جلسه شرکت 

نموده و ضمائم خود را از دفتر شعبه تحویل بگیرند.
منشی شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک- روح اله عدالت خواه

کارت هوشــمند فعالیت حرفه ای راننده به شــماره کارت 
1210538 تاریــخ صدور 1384/3/23 صــادره از گرگان 
متعلق به اینجانب علی حق دوســت فرزند کریم شــماره 
شناســنامه 33058 و کد ملــی 0051100029 صادره از 
تهران ســاکن گرگان مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

آگهی حصر وراثت
بانو زهرا شــهرت آبادیان نام پدر خشان بشناســنامه 2141 صادره از آبادان 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
همســرم مرحوم محمد شهرت عساکره به شناســنامه 3 صادره شادگان در 
تاریخ 95/11/1 در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند 
از: 1- متقاضی زهرا آبادیان فرزند خشــان به ش ش 2141 صادره از آبادان 
همســر متوفی 2- صاحب عساکره فرزند محمد به ش ش 10691 صادره از 

ماهشهر فرزند متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(
وحید خندانی

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/1/15  
و هیئت مدیره مورخ 1395/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 ســهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/1/14 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به موجب پرونده کلاسه 960094 این دادگاه، آقای فرزاد زارعی فرزند عبداله به واسطه 
مجهول المکان بودن و به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب ســال 
1392، مراتب در یک نوبت در روزنامه، آگهی تا نامبرده در جلسه مورخ 96/4/28 ساعت 
10 صبح در این دادگاه حضور یابد. این آگهی به منزله ابلاغ وقت رســیدگی محســوب 

و در صورت عدم حضور دادگاه به صورت غیابی مبادرت به صدور رای خواهد نمود.
تحیر کردستانی- مدیردفتر شعبه ۱0۸ دادگاه کیفری دو سنندج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
 و دادخواست و ضمائم

دبیر شورای حل اختلاف شماره ۸ زاهدان

کلاســه پرونده: 950865 وقت رسیدگی روز چهارشنبه 96/4/14 ساعت 17:00 عصر شعبه 8 
شورای حل اختلاف زاهدان

خواهان: علیرضا زارع فرزند علی اصغر آدرس: زاهدان بلوار خرمشهر 24 پلاک 80
خوانده: منوچهر علی خانی فرزند زیادعلی )مجهول المکان(

خواســته مطالبه وجه به میزان سه میلیون و نهصد هزار تومان طبق نظر کارشناس به انضمام 
کلیه خسارات قانونی و هزینه های دادرسی و هزینه کارشناسی صد و پنجاه هزار تومان

خواهان: دادخواستی تسلیم این شورا نموده که به کلاسه فوق ثبت و وقت رسیدگی تعیین شده 
و بعلت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور اعضای شورا و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یکنوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت 

رسیدگی حاضر شود و الا شورا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

م الف 944

دادنامه

محمد بحرینی - دادرس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری ۲ عسلویه

پرونده کلاســه 9409987734100359 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شــهر عسلویه )101 جزایی 
سابق( تصمیم نهایی 

شاکی: آقای احمد فرح فرزند علی به نشانی چاه مبارک روستای خره - منزل پدری علی فرح
متهم: آقای حسین احمدی فرزند محمدحسن به نشانی مجهول المکان اتهام: سرقت

دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شــرح آتــی مبادرت به صدور رای 
می نماید.

رای دادگاه
در خصوص اتهام آقای حسین احمدی فرزند محمدحسن، 46 ساله، باسواد، اهل شیراز دایر بر سرقت 
یکدســتگاه پژوپارس مدل 1388 رنگ سفید، موضوع شــکایت آقای احمد فرح دادگاه با عنایت به 
اوراق و محتویات پرونده، شکایت شاکی، اظهارات گواهان به شرح برگ 14 پرونده، تحقیقات انجام 
شــده توسط مرجع انتظامی، احضار متهم از طریق نشــر آگهی و عدم حضور وی در جلسه دادرسی 
دادگاه، کیفرخواســت صادره از ناحیه دادسرای عمومی و انقلاب عســلویه مجرمیت متهم محرز و 
مســلم است لذا دادگاه مستندا به مواد 656، 667 قانون مجازات اسلامی تعزیرات متهم را به تحمل 
یکسال حبس و هفتاد و چهار ضربه شلاق و رد عین مال مسروقه و در صورت تعذر رد مثل یا قیمت 
آن به شــاکی محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 

در این دادگاه سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد.

دادنامه
پرونده کلاســه: 70/96/ ح135 دادنامه: 119/96 تاریخ 1396/2/24، مرجع رســیدگی کننده حوزه 135 شــورای حل اختلاف 
مریانج، خواهان: یدالله گودینی فرزند: عبدالله، آدرس: همدان- دیزج- محله کردها- کوچه شهید میرزایی کوچه شهید منصوری

خوانده: 1- حامد شریفی فرزند: بهمن 2- سعید پیغامی، آدرس: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این حوزه ثبت به کلاسه 
فوق و اجرا تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق جلسه حوزه به تصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل که با توجه به محتویات پرونده 

ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر اتخاذ تصمیم می نماید.

»رأی قاضی شورا«
درخصوص دادخواســت آقای یدالله گودینی فرزند عبدالله به طرفیت آقای 1- حامد شــریفی فرزند بهمن 2- ســعید پیغامی به 
خواســته مطالبه مبلغ 188/000/000 ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 05778114 به تاریخ سر رسید 96/1/30 عهده 
بانک پســت بانک و هزینه های دادرســی و خسارت تأخیر و تأدیه، نظر به تقدیم دادخواســت از ناحیه خواهان و ارائه رونوشت 
مصدق از چک و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و با عنایت به اینکه وجود لاشه چک در ید خواهان دلیل بر اشتغال 
ذمه خوانده بوده و نامبرده نیز دلیل و مدرکی در جهت برائت ذمه خود به این مرجع ارائه نکرده اند. لذا خواســته خواهان را ثابت 
تشــخیص داده به استناد مواد 198-515-519 و 522 از قانون آئین دادرســی در امور مدنی و مواد 249-310-313-314 از 
قانون تجارت نامبرده را به پرداخت مبلغ 188/000/000 ریال بابت اصل خواســته و نیز پرداخت مبلغ 4/825/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و مبلغ 600/000 ریال بابت یک بار نشر آگهی و نیز به پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ صدور چک تا زمان 
اجرای حکم که در واحد اجرای احکام براســاس شــاخص نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی محاسبه خواهد شد در حق 
خواهان محکوم می نماید. رأی صادره غیابی بوده و ظرف مدت 20 روز قابل واخواهی در همین حوزه و ســپس ظرف 20 روز 

پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم حقوقی شهر همدان می باشد.

قاضی حوزه شورای حل اختلاف مریانج- قاسم جلیلی م الف1401

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  صاحبان سهام )نوبت دوم( 
بدینوسیله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت سهامی عام اتحاد ریسندگی 
پشــم و خامه اردبیل راس ســاعت 14 بعدازظهر روز جمعه مورخه 96/4/9 در محل 
قانونی شــرکت واقع در اردبیل شــهرک صنعتی فاز 2 تشــکیل خواهد شد. از عموم 
ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شــود در این مجمع حضور 

بهم رسانند.
ب( دستور کار جلسه: مجمع عمومی فوق العاده

1- بررسی و تصویب پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 
51/500/000 ریال به 25/698/500/000 ریال، 2- ســایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی فوق العاده بوده باشد.
حاج رفیع غیبی- رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام 
)نوبت دوم( 

بدینوســیله پیرو تنفس اعلام شــده در مجمع عمومی عادی ســالانه صاحبان سهام 
مورخه 96/2/15 جلســه مجمع عمومی سالانه صاحبان ســهام تجدید شده شرکت 
ســهامی عام اتحاد ریسندگی پشم و خامه اردبیل راس ســاعت 10 صبح روز جمعه 
مورخه 96/4/9 در محل قانونی شــرکت واقع در اردبیل شهرک صنعتی فاز 2 تشکیل 
خواهد شد. از عموم ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در 

این مجمع حضور بهم رسانند.
الف: دستور کار جلسه: مجمع عمومی عادی )سالانه(

1- بررسی عملکرد شرکت در سال 1395، 2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان 
شــرکت در سال 1395، 3- انتخاب بازرس اصلی قانونی و علی البدل برای مدت یک 
ســال قانونی، 4- بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود و زیان منتهی 
به ســال 1395، 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های بعدی شرکت، 

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بوده باشد.
حاج رفیع غیبی- رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده مال غیرمنقول نوبت اول 
شماره ۹505۱7

بموجب دادنامه شماره 9509978710800535- 95/5/14 صادره از شعبه 7 دادگاه 
حقوقی سنندج که منجر به پرونده اجرایی کلاسه 950517 شده است. رضا خوشرو 
محکوم شــده است در حق داریوش حق شناس و همچنین پرداخت نیم عشر دولتی 
در حق صندوق دولت، لذا ملک مشــروحه ذیل به نظر کارشــناس 750/000/000 
ریال قیمت گذاری شــده و در روز چهارشــنبه مورخ 96/4/14 از ساعت 10/30 الی 
11/30 در مجتمع قضایی شهید بهشتی سنندج دفتر اجرای احکام شعبه دوم متمرکز 
حقوقی با حضور دادورز شــعبه و نماینده محترم دادسرای عمومی سنندج به مزایده 
گذاشته می شود. طالبین می توانند پنج روز قبل از روز مزایده با کسب مجوز از اجرای 
احکام از مال مورد مزایده بازدید بعمل آورند و پیشنهاد خود را کتبا روز مزایده تسلیم 
نمایند. برنده مزایده کســی خواهد بود که بالاترین قیمــت را روز برگزاری مزایده 
پیشنهاد نماید و فی المجلس 10٪ قیمت پیشنهادی را به حساب سپرده دادگستری 
واریز نماید و حداکثر ظرف یکماه آینده ترتیب پرداخت مابقی قیمت را بدهد در غیر 

اینصورت سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد.
مشخصات ملک مورد مزایده به شرح زیر می باشد:

یک واحد آپارتمان مســکونی به شماره پلاک 185 فرعی از 1173 الی 1181 اصلی 
بخش 3 ســنندج واقع در سنندج، خ پاسداران، آپارتمانی های ادب بلوک 23 طبقه 3 
پ 5 کد پســتی 6616667136 به مساحت 65 مترمربع با سازه فلزی و دیوار باربر 
و طاق و تیرآهن و عمر بنا 40 ســال بــوده دارای چهار امتیاز آب، برق، گاز و تلفن 
کــه هم اکنون قابل ســکونت و مورد بهره برداری قرار گرفته که ارزش روز شــش 
دانگ)اعیانی+ امتیازات( واحد فوق الذکر 750/000/000 ریال تعیین شــده اســت. 

ضمنا هزینه نقل و انتقال برعهده خریدار می باشد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی متمرکز 
سنندج- کریمان

آگهی ابلاغ
بدینوسیله به آقای علی معینی شهنا فرزند ابوالقاسم که فعلًا مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می گردد که آقای نوراله وجدانی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت 
شما تقدیم که به کلاسه 960086 ثبت و برای روز شنبه 96/4/24 ساعت 16 عصر 
وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات 
ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار محلی همدان درج می گردد خوانده می تواند ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه 
121 واقع در همدان میدان بیمه ابتدای کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ســاعت 
مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هر گونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا 
غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود 

یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.  
دبیرخانه ۱۲۱ شورای حل اختلاف همدان

م الف 1406

آگهی مفقودی
ســند مالکیت )برگ سبز( ســواری سیســتم پراید تیپ صبا 
GLXi مــدل 1388 برنگ نقره ای متالیک به شــماره موتور 
2857649 و شماره شاســی  S1412288229066 به شماره 
پلاک 832 ج 51 ایران  84 به نام امیر شهبازی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 111SE سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایپا
به شماره پلاک 691 ل85- ایران14 به رنگ سفید- 
روغنی مدل 1393 و شماره موتور 5215738 و شماره 
شاســی NAS431100E5798830 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

متن آگهی مزایده

رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز
علیرضا دهقان منشادی

شماره مزایده: 139604321652000003

آگهــی مزایده ششــدانگ پلاک 36 فرعــی از 11274 اصلی بخش 34 یزد موضوع کلاســه 
پرونده های 9500002 و 9500003 بانک کشــاورزی شعبه مهریز به استناد سند رهنی شماره 
790 مــورخ 1389/11/6 تنظیمی دفترخانه  117 مهریز علیه آقای احســان اله زارعی به عنوان 
متعهد و راهن مبادرت به صدور اجرائیه نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه 9500002 
اجراییــه در تاریخ 1395/2/7 به متعهــد و راهن ابلاغ قانونی گردیده اســت. همچنین بانک 
کشاورزی شعبه مهریز به استناد سند رهنی شماره 1916 مورخ 1391/11/2 تنظیمی دفترخانه 
117 مهریز علیه آقای احسان اله زارعی به عنوان متعهد و راهن مبادرت به صدور اجراییه نموده 
که پس از تشــکیل پرونده به کلاسه 9500003 اجرائیه در تاریخ 1395/2/7 به متعهد و راهن 
ابلاغ قانونی گردیده اســت. و نسبت به هر دو کلاسه فوق پس از جری تشریفات قانونی مورد 
وثیقه که عبارت است از شش دانگ گاوداری به پلاک ثبتی 36 فرعی از 11274 اصلی واقع در 
بخش 34 یزد مورد ثبت در صفحه 133 دفتر 93 ذیل ثبت 14984 ملکی احسان اله زارعی که 
با حدود و مشخصات شمالا بطول 40 متر جا پی است به باقیمانده 11274 شرقا بطول 40 متر 
به باقیمانــده 11274 جنوبا: بطول 40 متر به باقیمانده 11274 غربا بطول 40 متر به باقیمانده 
11274 به مساحت 1600 متر مربع حقوق ارتفاقی ندارد، ملک مذکور به صورت گاوداری شامل 
دو باب ســوله جهت انبار کاه و علوفه و هفت باب ســوله دیگر که دیوارها تا سقف سیمانکاری 
شده و سقف سوله ها آجری و دوری می باشد و دارای بهاربند در جلو سوله ها می باشد. همچنین 
دارای حوضچه ذخیره آب و جایگاه ذخیره سیلو و یک واحد ساختمان کارگری می باشد و دارای 
حصار آجری با ملات گل و ماسه که در جلو خیابان و درب ورودی دیوارها با آجر روکار می باشد 
همچنین دارای امتیاز آب و برق می باشــد که برابر گزارش مامور اجرا در حال حاضر در تصرف 
آقای بیک به ش ش 490 یزد فرزند حســین واقع  در مهریز مجتمع گاوداری ثانی آباد قرار دارد 
که به موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ 1/127/000/000 )یک میلیارد و 
یکصد و بیست و هفت میلیون( ریال ارزیابی گردیده است و در روز دوشنبه مورخ 1396/4/19 
از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی 
مهریز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلــغ 1/127/000/000 )یک میلیارد و 
یکصد و بیست و هفت میلیون( ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 
لازم به ذکراســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشــعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعلام بستانکار مورد مزایده بیمه نمی باشد.
تاریخ انتشار: 1396/3/21

آگهی ابلاغ
خواهان مهدی قنبری فرزند علی الله دادخواســتی به طرفیت خوانده رضا ادیبی به خواســته مطالبه خسارت و مطالبه خسارت دادرسی و 
بابت عدم ایفای تعهد تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان همدان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 16 دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری شهرستان همدان واقع در همدان- خیابان بوعلی- دادگستری کل استان همدان ارجاع و به کلاسه 9609988111800136 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1396/6/4 شنبه و ساعت 11 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ متهم و 
درخواســت خواهان/ شــاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 

اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان همدان-
م الف 140۳ معظمی

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای میثم ورمزیــار فرزند الیاس که فعلا مجهول المکان و هیچ گونه آدرســی در اختیار 
خواهان نمی باشــد ابلاغ می گردد. آقای محمد رضئی گلوشــجردی دادخواستی به طرفیت شما به 
خواســته مطالبه وجه چک به حوزه 111 شــورای حل اختلاف ملایر تحویل داشــته که به کلاسه 
960118 به ثبت رســیده چون آدرس شــما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به مورخ 
1396/5/1 به موجب ماده 73 از قانون آئین دادرســی مدنی به شما ابلاغ می گردد که در حوزه 111 
شورای حل اختلاف ملایر راس ساعت 9 صبح حاضر شوید. در ضمن می توانید به دفتر شعبه مراجعه 

و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمایید.
مدیردفتر شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف ملایر م الف 1۲۲۸


